
 

Приложение к адаптированной основной 

общеобразовательной программе  

начального общего образования 

приказ от 01.09.2023г.№ Ш26-13-368/3 
 

 

 

 

Календарный учебный график 4Ж класса  

МБОУ средней общеобразовательной школы № 26 

на 2023/24 учебный год 
Начало учебного года: 1 сентября 2023 года  

Окончание учебного года: 24 мая 2024 года 

 

Классы 1 четверть Осенние каникулы 2 
четверть 

Зимние каникулы 3 четверть Весенние 
каникулы 

4 четверть Итого 

Сроки Сроки Количес 

тво дней 

Сроки Сроки Коли 

чество 

дней 

Сроки Сроки Количес 

тво дней 

Сроки Учебные 

недели 

Каникулы 

(количе 

ство 
дней) 

4ж 01.09.2023-

27.10.2023 

28.10.2023- 

05.11.2023 

9 06.11.2023-

29.12.2023 

30.12.2023-

09.01.2024 

11 10.01.2024-

22.03.2024 

23.03.2024-

31.03.2024 

9 

 

01.04.2024-

24.05.2024 
34 29 

 Промежуточная аттестация по всем предметам учебного плана  с  08.04.2024г. по 20.05.2024г. 

Летние каникулы (сроки) 
                                                                                                           25.05.2024-31.08.2024 

 

 

 
 


