Приложение к адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования приказ от <u>01.09.2023г.№ Ш26-13-368/3</u>

Календарный учебный график 4Ж класса МБОУ средней общеобразовательной школы № 26

на 2023/24 учебный год

Начало учебного года: 1 сентября 2023 года Окончание учебного года: 24 мая 2024 года

	Классы	1 четверть	1 четверть Осенние каникулы		2	Зимние каникулы		3 четверть	Весенние каникулы		4 четверть	Итого		
					четверть									
		Сроки	Сроки	Количес	Сроки	Сроки	Коли	Сроки	Сроки	Количес	Сроки	Учебные	Каникулы	
				тво дней			чество			тво дней		недели	(количе	
							дней						ство	
													дней)	
	4ж	01.09.2023-	28.10.2023-		06.11.2023-	30.12.2023-			23.03.2024-	9	01.04.2024-	34	29	
		27.10.2023	05.11.2023		29.12.2023	09.01.2024		22.03.2024	31.03.2024		24.05.2024			
		Промежуточная аттестация по всем предметам учебного плана с 08.04.2024г. по 20.05.2024г.												
	Летние каникулы (сроки)													
		25.05.2024-31.08.2024												
_														